
 

C I T T À  D I   L E N D I N A R A 

P r o v i n c i a   d i   R o v i g o                              

 
 

 

AREA TECNICA - SERVIZIO 2 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

n. 206/2023 

 
 OGGETTO:   Interventi di efficientamento energetico negli impianti sportivi, punti luce fotovoltaici 

stradali e nuovo impianto fotovoltaico a servizio del cimitero capoluogo" - PNRR - Missione 

2 - rivoluzione verde e transizione ecologica, Componente C4 - tutela del territorio e della 

risorsa idrica; Investimento 2.2  Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e 

l'efficienza energetica dei comuni "finanziato dall'Unione Europea NextGenerationEU": 

Approvazione Contabilità, C.R.E., Liquidazione 

 

Il presente provvedimento viene assunto con i poteri degli artt. 107, commi 2 e 3, 109, comma 2, 

previa effettuazione del controllo preventivo ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, e per gli effetti 

previsti dagli artt.183 e 184 del d.lgs. n. 267/2000 (TUEL) e s.m.i.: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BRAGIOTO ANGELO 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Attestazione di controllo preventivo ex art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria (art. 153, comma 5, L. n. 267/2000). 
 

Impegno di spesa n. 515 di € 83.795,67 sul Cap. 2869 del bilancio 

 

 

CIG N. 988047276D 

CUP N.  I72C23000150006 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BILANCIO - CONTABILITA’ 

Lucchiari rag. Lorenzo 

 

 

Lendinara, _____________ 

________________________________________________________________________________ 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N° 1411 del 13-10-2023 
 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.206 del 13-10-2023 COMUNE DI LENDINARA Pag. 2 

Il Responsabile di Servizio 
 

Premesso che: 

- con decreto sindacale prot. com. n. 12544 del 31.05.2023, è stato nominato il Responsabile Unico del 

Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50, per “Interventi di efficientamento 

energetico negli impianti sportivi, punti luce fotovoltaici stradali e nuovo impianto fotovoltaico a 

servizio del cimitero capoluogo”; 

- che con la legge n. 160/2019 art. 1 commi 29 e ss., per ciascuno degli anni dal 2020 al 2024, è stato 

previsto un contributo annuo agli enti locali per “interventi efficientamento energetico, ivi compresi 

interventi volti all’efficientamento dell’illuminazione pubblica, al risparmio energetico degli edifici di 

proprietà pubblica e di edilizia residenziale pubblica, nonché all’installazione di impianti per la 

produzione di energia da fonti rinnovabili”, confluito nel PNRR in particolare nella Missione 2 - 

rivoluzione verde e transizione ecologica; Componente C4 - tutela del territorio e della risorsa idrica; 

Investimento 2.2 – Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei 

comuni “finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU”, con obbligo di iniziare i lavori entro il 15 

settembre di ciascun anno 

- è stato acquisito il codice unico di progetto (CUP), I72C23000150006, come prescritto dall’art. 11 della 

Legge n. 3 del 16.01.2003; 

- con Determinazione del R.S.T. – 2° Servizio n. 647 del 11.05.2023 è stato affidato il servizio tecnico di 

Servizio di Progettazione di progettazione di definitiva-esecutiva, DL, Contabilità, CRE per i lavori in 

oggetto al Per. Ind. Zambello Jennifer con sede a Ferrara, CF. ZMBJNF84C50H620Y, P.IVA 

01421210293; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 110 del 08.03.2023 è stato approvato il progetto Definitivo – 

Esecutivo, relativo agli "Interventi di efficientamento energetico negli impianti sportivi, punti luce 

fotovoltaici stradali e nuovo impianto fotovoltaico a servizio del cimitero capoluogo" - PNRR - Missione 

2 - rivoluzione verde e transizione ecologica, Componente C4 - tutela del territorio e della risorsa idrica; 

Investimento 2.2  Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei 

comuni "finanziato dall'Unione Europea NextGenerationEU", predisposto dal Per. Ind. Zambello 

Jennifer con studio in via L. Poletti, 3 – 44122 Ferrara, CF. ZMBJNF84C50H620Y, p. iva 01421210293, 

e presentato in data 30.05.2023 prot. com. 12389, nella spesa complessiva di € 90.000,00, di cui € 

72.254,22 per lavori, € 2.000,00 per oneri di sicurezza ed € 15.745,78 per somme a disposizione 

dell’Amministrazione;  

- è stato acquisito dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, il 

codice identificativo della gara CIG 988047276D; 

- con Determinazione a contrarre del R.S.T. – 2° Servizio n. n. 818 del 13-06-2023 è stato stabilito: 

• gli elementi essenziali del contratto quali fine, oggetto, forma e clausole essenziali, la 

contabilizzazione a corpo e a misura, risultano definite dai rispettivi elaborati progettuali, come pure 

i requisiti richiesti agli operatori economici ai fini della partecipazione; 

• di procedere all’affidamento dei lavori mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.1, comma 2 lett. 

a) della L. 120/2020 come aggiornata dall’art. 51 della L. 108/2021, previa valutazione di più 

preventivi, con espletamento di una procedura comparativa, di operatori economici presenti su 

piattaforma MEPA accreditati per lavori classificati nella categoria OG 10 Impianti per la 

trasformazione alta-media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e 

continua ed impianti di pubblica illuminazione, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, 

individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici; 

• di procedere alla valutazione dei preventivi attraverso il “criterio del prezzo più basso determinato 

mediante offerta a prezzi unitari”, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D.Lgs. 50/2016, tenuto conto 

che la rispondenza ai requisiti di qualità è garantita dall’obbligo che la procedura di gara avvenga 

sulla base del progetto esecutivo; 

• il contratto sarà concluso mediante sottoscrizione con firma digitale e avrà la forma della scrittura 

privata e sarà regolato dagli atti e documenti del bando di riferimento; 

• il pagamento della prestazione avverrà al raggiungimento del SAL, su presentazione di regolare 

fattura, entro 30 gg. dalla data di ricevimento della stessa, previa verifica della regolarità 

contributiva, previdenziale e assicurativa; 

• per ogni eventuale controversia che possa insorgere con riguardo al presente atto, il Foro competente 

è quello di Rovigo; 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.206 del 13-10-2023 COMUNE DI LENDINARA Pag. 3 

• la Ditta assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge n. 

136/2010 e ss.mm.ii; 

• i dati forniti saranno trattati in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. 196/2003 come 

modificato e integrato dal GDPR-Regolamento UE 2016/679 e saranno utilizzati esclusivamente per 

le finalità strettamente connesse all’affidamento e conseguenti adempimenti amministrativi, fiscali e 

contrattuali 

- la copertura finanziaria del quadro economico dell’opera pubblica di € 90.000,00, è così articolata: 

- per € 85.516,50 con impegno n. 515 sul capitolo di spesa n. 2869 del bilancio 2023 - intervento 

finanziato con contributo statale L. 160/2019 commi 29-37, confluito nel PNRR M2 C4 2.2; 

- per € 4.483,50 con impegno n. 425 sul capitolo di spesa n. 2869 del bilancio 2023 - intervento 

finanziato con contributo statale L. 160/2019 commi 29-37, confluito nel PNRR M2 C4 2.2; 

- con Determinazione del R.S.T. – 2° Servizio n. 898 del 27-06-2023 è stato aggiudicato definitivamente 

l’appalto delle opere in oggetto alla ditta BARBIN IMPIANTI S.R.L. – sede via Negrelli n° 37/1 – 

35043 – Monselice (PD) c.f. e p.i. 01298150283 che ha offerto un prezzo totale netto di € 72.664,56 

(compresi gli oneri della sicurezza di € 2.000,00 non soggetti a ribasso), e con il medesimo atto è stata 

adottata l’aggiudicazione definitiva in pendenza della verifica, rimanendo soltanto la sua efficacia 

sospensivamente condizionata al positivo completamento della stessa (articolo 32, comma 7 del d.lgs. 

50/2016); 

- con Determinazione del R.S.T. – 2° Servizio n. 985 del 13-07-2023 è stata dichiarata l’efficacia 

dell’aggiudicazione definitiva dell’appalto delle opere in oggetto alla ditta BARBIN IMPIANTI S.R.L. – 

sede via Negrelli n° 37/1 – 35043 – Monselice (PD) c.f. e p.i. 01298150283; 

- è stato sottoscritto regolare contratto di repertorio comunale n. 7248 del 11.08.2023 

- i lavori sono stati consegnati e iniziati in data 23.08.2023 come da regolare verbale di consegna lavori; 

- i lavori sono stati terminati in data 25.09.2023 come da regolare verbale di fine lavori; 

 

Dato atto che i lavori sono stati realizzati correttamente; 

 

Visti i documenti contabili predisposti dalla DL Per. Ind. Zambello Jennifer con sede a Ferrara, prot. 

com. n. 22067 del 29-09-2023, relativi ai lavori descritti: 

- Verbale di fine lavori 

- Stato di Avanzamento Lavori; 

- Sommario Registro di contabilità; 

- Registro di contabilità; 

- Libretto delle misure; 

- Relazione sul conto finale e Certificato di Regolare esecuzione; 

Acquisito dal Responsabile del Procedimento i seguenti documenti: 

- Certificato di Pagamento n. 1 con data 25.09.2023 

- Certificato sostitutivo avviso ad opponendum prot com 23211 del 12.10.2023 

- Dichiarazione sulle cessioni di credito prot com 23211 del 12.10.2023 

 

Approvato il SAL ed il Certificato di Regolare Esecuzione dal quale si evince che il debito dell’ente 

verso l’Appaltatore è pari all’importo contrattuale di € 72.664,56 (compresi gli oneri della sicurezza di € 

2.000,00) oltre Iva; 

 

Visto il Certificato di pagamento n. 1 in data 25.09.2023 che riporta l’applicazione di due aliquote iva 

così distinte: 

Imponibile iva al 10%  €     40.459,12 

Iva 10% €       4.045,91 

Imponibile iva al 22%  €     32.205,44 

Iva 22% €       7.085,20 

 

Vista la relativa fattura elettronica n° 65S del 10/10/2023, prot. com. n. 23296 del 13/10/2023, della 

ditta BARBIN IMPIANTI S.R.L. – sede via Negrelli n° 37/1 – 35043 – Monselice (PD) c.f. e p.i. 

01298150283 per la somma complessiva di: 

 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.206 del 13-10-2023 COMUNE DI LENDINARA Pag. 4 

Imponibile con iva al 10%  €   40.459,12  

Iva 10% €     4.045,91 in regime di split payment 

Totale con iva al 10%  €   44.505,03  

Imponibile con iva al 22%  €   32.205,44  

Iva 22% €     7.085,20 in regime di split payment 

Totale con iva al 22%  €   39.290,64  

Totale complessivo  €   83.795,67  

 

Dato atto che è stato ottemperato a quanto previsto dalla normativa vigente in materia di regolarità 

contributiva (DURC) Numero Protocollo INPS_36587161; 

 

Di imputare la liquidazione totale della somma di € 83.795,67, con l’impegno di spesa n. 515 sul 

cap. 2869 del bilancio 2023; 

 

Visti: 

•  il d.lgs. 267/00; 

•  il decreto del Sindaco n.° 7733 del 31.03.2023 di nomina a Responsabile del 2° e 4° Servizio del IV° 

Settore Tecnico;  

•  l’art. 34 del Regolamento di Contabilità, approvato con atto CC n. 41 del 28.10.2016; 

•  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, come corretto dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56; 

•  il Decreto Legislativo 13 gennaio 2023 n. 36; 

 
DETERMINA 

 
 

1) di approvare la documentazione relativa agli “Interventi di efficientamento energetico negli impianti 
sportivi, punti luce fotovoltaici stradali e nuovo impianto fotovoltaico a servizio del cimitero capoluogo” 
composta dai seguenti elaborati, redatti dalla DL Per. Ind. Zambello Jennifer con studio in via L. Poletti, 
3 – 44122 Ferrara, prot. com. n. 22067 del 29-09-2023, relativa ai lavori descritti: 
 

- Verbale di fine lavori 

- Stato di Avanzamento Lavori; 

- Sommario Registro di contabilità; 

- Registro di contabilità; 

- Libretto delle misure; 

- Relazione sul conto finale e Certificato di Regolare esecuzione; 
 

2) di approvare il Certificato di Pagamento n. 1 con data 25.09.2023, acquisito dal responsabile del 
procedimento; 
 

3) di approvare la seguente documentazione acquisita dal Responsabile del Procedimento: 
 
- Certificato di Pagamento n. 1 con data 25.09.2023 

- Certificato sostitutivo avviso ad opponendum prot com 23211 del 12.10.2023 

- Dichiarazione sulle cessioni di credito prot com 23211 del 12.10.2023 
 

4) di liquidare la fattura n° 65S del 10/10/2023, prot. com. n. 23296 del 13/10/2023 
 

per: 
Interventi di efficientamento energetico negli impianti sportivi, punti 

luce fotovoltaici stradali e nuovo impianto fotovoltaico a servizio del 

cimitero capoluogo - Liquidazione Saldo. 

alla ditta: BARBIN IMPIANTI S.R.L. – sede via Negrelli n° 37/1 – 35043 – 

Monselice (PD) c.f. e p.i. 01298150283 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.206 del 13-10-2023 COMUNE DI LENDINARA Pag. 5 

Con Bonifico:    Banca:    

Imponibile iva al 10%  €     40.459,12 Cod. IBAN     IT73M 03069 62669 1000 0000 1631 

Iva 10% €       4.045,91 da versare all’erario in regime di Split Payment 

Imponibile iva al 22%  €     32.205,44  

Iva 22% €       7.085,20  

Totale fattura  €     83.795,67  

(IVA versata dal committente ai sensi dell’articolo 1, comma 629, lettera B, della legge 23 dicembre 2014, n.° 

190, che ha introdotto l’articolo 17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, n.° 633);  
 

5) di imputare la liquidazione totale della somma di € 83.795,67 con l’impegno di spesa n. 515 sul cap. 
2869 del bilancio 2023; 
 

6) di autorizzare la disposizione del pagamento delle citate fatture alla ditta interessata, nei conseguenti 
adempimenti a cura del Servizio Finanziario. 

 

 
allegati:  

- Certificato di Pagamento n. 1 

- Relazione sullo stato finale e Certificato di Regolare Esecuzione 

 

NOTA Equitalia : Soggetto non inadempiente 
 
 



Comune di Lendinara Prot. n. 0023211 del 12-10-2023 interno cat. 6 cl. 5



  

   
COMUNE DI LENDINARA 

Provincia di Rovigo 
 
Opera: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO NEGLI IMPIANTI SPORTIVI, PUNTI 

LUCE FOTOVOLTAICI STRADALI E NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO 
A SERVIZIO DEL CIMITERO CAPOLUOGO – PNRR – MISSIONE 2 – 
RIVOLUZIONE VERDE E TRANSIZIONE ECOLOGICA, COMPONENTE C4 
– TUTELA DEL TERRITORIO E DELLA RISORSA IDRICA; INVESTIMENTO 
2.2 INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL 
TERRITORIO E L’EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI “FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA  
NEXTGENERATIONEU (c.u.p. I72C23000150006 - c.i.g.988047276D). 
 

Impresa: BARBIN IMPIANTI S.R.L. - codice fiscale 01298150283, con sede legale in 
35043 – MONSELICE (PD) Via Negrelli 37/1 
 

Riferimento.: CONTRATTO DI APPALTO rep. n. 7248, del 11/08/2023 
 

  

RELAZIONE SUL CONTO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE 
ESECUZIONE 

 
Dati generali: 
 
Lavori di EFFICIENTAMENTO ENERGETICO NEGLI IMPIANTI SPORTIVI, PUNTI LUCE 
FOTOVOLTAICI STRADALI E NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO A SERVIZIO DEL CIMITERO 
CAPOLUOGO, PNRR in Veneto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Mediante affidamento dir. 
ai sensi del D.lgs. n. 50/2016 ss. mm.  
CONTRATTO DI APPALTO rep. n. 7248, del 11/08/2023. 
Finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU. 
(c.u.p. I72C23000150006 - c.i.g. 988047276D). 
 
Consegna ed inizio dei lavori 
I lavori furono consegnati il giorno 23/08/2023, come da verbale in pari data, firmato senza riserve 
da parte dell'Impresa. 
 
Tempo utile: Erano previsti per la consegna delle opere appaltate, giorni 150 naturali e consecutivi 
a decorrere dal ricevimento della comunicazione di affidamento. 
 
Sospensione e ripresa dei lavori: NO; 
 
Scadenza definitiva del tempo utile: Il tempo previsto dal contratto per la scadenza dei lavori 
veniva a cadere il 20/01/2024; 
 
Ultimazione dei lavori: l’ultimazione dei lavori autonomamente eseguibili dalla Impresa è avvenuta 
il giorno 25/09/2023, entro i termini previsti; 
 
Ritardo nell'esecuzione dei lavori 
Non vi sono stati ritardi nell'esecuzione dei lavori, pertanto non è stata applicata la penale giornaliera. 
 
Danni di forza maggiore 
Durante l'esecuzione dei lavori non avvennero danni di forza maggiore. 
 
 



  

Verbali di nuovi prezzi 
Per i lavori realizzati non vi sono state lavorazioni non contemplate nell'elenco dei prezzi di contratto, 
pertanto non è stato necessario il concordamento di nuovi prezzi. 
 
Lavori in economia 
Non sono occorsi lavori in economia. 
 
Anticipazione in denaro 
Non sono occorse anticipazioni in denaro, nonostante fosse consentito dall'art. 2.17 del Capitolato 
Speciale di Appalto, in quanto non richiesto dall'Impresa. 
 
Andamento dei lavori 
I lavori si sono svolti in conformità alle norme contrattuali, alle previsioni di progetto e agli ordini e 
disposizioni del Direttore dei lavori. 
 
Accordi Bonari 
Durante l’esecuzione dei lavori non è stato necessario procedere ad alcun tentativo di accordo 
bonario. 
 
Variazioni apportate 
Le principali variazioni apportate, sono state esclusivamente di minore entità, ed entro i limiti dei 
poteri discrezionali della Direzione dei Lavori, riguardando lavorazioni di dettaglio che non 
modificano sostanzialmente l'opera e la contabilità finale. 
 
Ordini di servizio 
Durante il corso dei lavori non sono stati effettuati ordini di servizio, ma esclusivamente disposizioni 
impartite verbalmente, alle quali l'impresa ha adempiuto prontamente 
 
Stato Finale Lavori: 
Lo stato finale è stato redatto dal Direttore dei lavori in data 25/09/2023 evidenzia quanto segue: 
 
 

 
Infortuni in corso dei lavori: Durante il corso dei lavori non sono avvenuti infortuni. 
 
Riserve dell'Impresa 
L'Impresa ha firmato tutti gli atti contabili senza inserire alcuna riserva. 
 
Cessioni di credito da parte dell'Impresa 
Non risulta che l'Impresa abbia ceduto l'importo dei crediti, né rilasciato procure o deleghe a favore 
di terzi per la riscossione dei mandati di pagamento relativi ai lavori in questione e che esistano atti 
impeditivi di altro genere, come attesta la dichiarazione in atti del Responsabile del Procedimento.  
 
Documentazione tecnica: Sono state acquisite le dichiarazioni di conformità alle norme CEI-EN-
UNI vigenti ed alla regola d’arte, complete degli allegati necessari; 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Descrizione Costo complessivo 

Importo lavori di fine opere €  70´664,56 

Importo oneri della sicurezza € 2´000,00 

Importo finale consuntivato comprensivo 
oneri della sicurezza 

€ 72´664,56 



  

 

 

RELAZIONE 
 
Descrizione dei lavori eseguiti: Gli interventi ricadono in attività di riqualificazione energetica. 
Come obbiettivo vuole il perfezionamento e la riduzione del consumo di energia elettrica attraverso 
l’adozione di sorgenti efficienti nell’impianto di illuminazione degli impianti sportivi, punti luce 
fotovoltaici stradali e nuovo impianto fotovoltaico a servizio del cimitero capoluogo del Comune di 
Lendinara 
 
Osservanza delle prescrizioni: Da quanto si è potuto riscontrare nelle verifiche, nei controlli e nelle 
misurazioni si è dedotto che le opere corrispondono alle prescrizioni contrattuali, che nella loro 
esecuzione sono stati impiegati materiali idonei, eseguite le modalità specificate nel foglio patti e 
condizioni, che la lavorazione è stata condotta a regola d’arte, che esiste l’esatta rispondenza agli 
effetti contabili, tra quelle eseguite e lo stato finale. 
 
Confronto tra le previsioni progettuali ed i lavori eseguiti: Dal confronto delle singole lavorazioni 
previste nella documentazione di progetto con quelle eseguite si sono riscontrate modeste variazioni 
rientranti nei poteri discrezionali della direzione tecnica dei lavori. 
 
 

CERTIFICATO 
 
 
Premesso quanto sopra, e considerato che: 
- i lavori sono stati eseguiti secondo il progetto approvato, e si trovano in buono stato di 

conservazione; 
- i lavori stessi sono stati eseguiti a regola d’arte; 
- per quanto non è più ispezionabile, di difficile ispezione o non è stato ispezionato, l’Impresa ha 

assicurato la perfetta corrispondenza fra le condizioni stabilite ed i lavori eseguiti e contabilizzati; 
l’impresa per gli effetti dell’art. 1667 del Codice Civile ha in particolare dichiarato non esservi 
alcuna difformità o vizi; 

- per quanto è stato possibile riscontrare, le notazioni contabili corrispondono allo stato di fatto 
delle opere; 

- i lavori di costruzione sono stati compiuti in tempo utile. 
- In seguito ai riscontri contabili e alle correzioni effettuate l’importo finale risulta essere come 

segue (Iva esclusa): 
 

Ø Importo finale consuntivato comprensivo oneri della sicurezza: 72´664,56 €, inferiori alla 

somma di contratto per 0 €. 
 

- Non risulta che l’impresa abbia ceduto i crediti derivanti dall’appalto cui si riferisce il presente 
atto, né che siano intervenuti atti impeditivi al pagamento delle somme ancora dovute all’impresa; 

- Per l’esecuzione dei lavori, non sono occorse occupazioni né temporanee né permanenti, né si 
possono essersi verificati danneggiamenti di edifici o stabili privati in quanto i lavori si sono 
sviluppati unicamente su strade ed aree comunali; 

 
Tutto ciò premesso, il sottoscritto Direttore dei Lavori 
 
 

  



CERTIFICA 

Che i lavori sopra descritti eseguiti dall’impresa BARBIN IMPIANTI S.R.L. 

Sono stati regolarmente eseguiti 

E si può pertanto liquidare il credito residuo dell’impresa come indicato nel Certificato di Pagamento 

del 25/09/2023 in € 72.664,56 € + IVA (10%) di € 4.045,90 + IVA (22%) di € 7.085,20 per 

complessivi € 83.795,66 che può pertanto essere corrisposto all’impresa a saldo di ogni avere in 
dipendenza dei lavori in oggetto

25/09/2023 LENDINARA (RO) 

L’IMPRESA

___________________

IL DIRETTORE DEI LAVORI 
Per. ind. Zambello Jennifer

___________________

VISTO:
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

___________________

Per. ind. Zambmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbmbelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelelellololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololo Jennifer

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________











 

 

 

 

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del  D.P.R. 602/73
 

 

 

 

 

 

 

Identificativo Univoco Richiesta: 202300003715663 Codice Fiscale: 01298150283

Identificativo Pagamento: FATTURA Data Inserimento: 13/10/2023 - 11:32

Importo: 72664,56 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: GRZPLA005

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI LENDINARA

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della Riscossione per l'intero territorio nazionale - Sede legale Via Giuseppe Grezar, 14 - 00142 Roma - Registro delle imprese di Roma, C. F. e
P. IVA 13756881002



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_36587161 Data richiesta 26/06/2023 Scadenza validità 24/10/2023

Denominazione/ragione sociale BARBIN IMPIANTI S.R.L.

Codice fiscale 01298150283

Sede legale VIA NEGRELLI 37/1 MONSELICE PD 35043

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1


	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC

